様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　　能代市長　　　　　　　　　　様

申請者
住所
氏名

能代市６次産業化経営力強化事業費補助金交付申請書

　　　　年度において能代市６次産業化経営力強化事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　一金　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

[bookmark: _GoBack]（１）　秋田県６次産業化施設緊急整備事業実施要領に基づく６次産業化経営力強化事業に係る補助金の交付決定及び実績報告に関する書類の写し
　（２）　振込先口座が確認できる書類
　（３）　その他市長が必要と認める書類